

„Общински пазари _ НЗ” ЕООД гр. Нова Загора
Обявява търг с явно наддаване на 12.09.2018 год.

За отдаване под наем на следните обекти за извършване на
търговска дейност и услуги.

- 1 Преместваем павилион №3 с площ 21 кв.м. Начална цена 147.00лв.
СБЦ 7 лв.на 1 кв.м. Предназначен за търговия. Срок на договора 5 год.
Депозит за участие в търга 352.80 лв.
2. Преместваем павилион №4 с площ17 кв.м. Начална цена 119.00.лв.
СБЦ 7 лв.на 1 кв.м. Предназначен за търговия .Срок на договора 5 год.
Депозит за участие на търга 285.60 лв..
3. **Щанд № 1 обект хали** с площ 23 кв.м. Начална цена **184.00 лв. /**
СБЦ 8.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за продажба на хранителни
стоки. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в
търга **441.60 лв.**
4. **Щанд № 2 обект хали** с площ 23 кв.м. Начална цена **184.00 лв. /**
СБЦ 8.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за продажба на хранителни.
стоки. Срок на договора 5 / пет / години. Депозит за участие в
търга **441.60 лв.**
- Щанд № 3 обект хали** с площ 23 кв.м. Начална цена **184,00 лв.**
/ СБЦ 8.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за продажба на
хранителни стоки. Срок на договора 5 /пет/ години. Депозит
за участие в търга **441.60 лв.**
6. **Щанд №8 обект хали** с площ 23 кв.м. Начална цена 184.00 лв.
СБЦ 8.00 лв.на 1 кв. м. / Предназначен за продажба на
хранителни стоки. Срок на договора 5 / пет / години Депозит
за участие 441.60 лв.
7. **Тухлен павилион № 28** с площ 16 кв.м. Начална цена **112.00**
лв / СБЦ 7.00 лв на 1 кв.м./ Срок на договора 5 /пет/ години.
Депозит за участие в търга 268.80 лв
- 8.**Тухлен павилион № 24** с площ 13.7 кв.м. Начална цена **95.90**
лв / СБЦ 7.00 лв на 1 кв.м./ Предназначен за търговия. Срок на
договора 5 /пет/ години. Депозит за участие в търга 230.16 лв
9. **Тухлен павилион № 21** с площ **16 кв. м. Начална цена**
112.00 лв. / СБЦ 7.00 лв. на 1 кв. м./ Предназначен за